PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
- ESTADO DO PARANÁ -

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: gabinete@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Por erro de digitação, o Extrato de Homologação e Adjudicação do Pregão Presencial nº
018/2016 (PMRC), publicado às fls. 02, da Edição nº 1651, do Jornal Pérola do Norte, datado de
05 de Abril de 2016, apresentou um equívoco quanto a relação dos itens, de modo que, o teor
correto é:

ITEM DESCRIÇÃO APRES QUANT VLR UNIT VLR TOTAL

02 SARRAFO DE PINUS 10 CM M 30 1,65 49,50

04 PONTALETE DE CAIBRO 5X6X1,0M(COM PONTA) UNI 40 4,47 178,80

05 ARAME RECOZIDO TORCIDO KG 15 8,26 123,90

06 PREGO 17X21 KG 01 8,35 8,35

07 AÇO CA-50 Ø 16MM X 12,00MM BR 08 71,91 575,28

08 AÇO CA-50 Ø 12,5MM X 12,00MM BR 23 47,61 1.095,03

09 AÇO CA-50 Ø 10,0MM X 12,00MM BR 20 27,35 547,00

10 AÇO CA-50 Ø 8,0MM X 12,00MM BR 25 19,19 479,75

11 AÇO CA-50 Ø 5,0MM X 12,00MM BR 25 8,41 210,25

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-PR, 08 de Abril de 2016.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal